ri foris despiciuntur: et velut indigni
os tolerantur: sed dignos se supnios sedibus
fidei cernunt: gliam cum certitudine exspectant. Cumque laborent foris ad
uersitate persecutorum: admoniti recurserunt intrinsecus ad arcem metis: et inde
cuncta sub se ire despiciunt: infra quod transi-
re corporaliter etiam semetipos cernunt.
Minas non metuunt: quia et tormenta
patiendio pertenunt. Hinc enim per Galo
monem dicitur. **J**ustus qui leo confidens absque
terrore erit. Hinc ab eo iterum scriptum est.
Prouer. **N**on perturbabit iustum quicquid ei acciderit
qui enim recti quod in alto sue intentionis
victorie siti sunt: dum morte moriendo non sen-
tient miro modo eos reprobo: iacula et
ferunt et non tringunt: quia vero se in oculo
despicunt: inde haec oia securiores sunt.

Moralium tertio. unde supra

Dominus noster multa adhuc per corpus quod
nos sumus patitur: et iam corpore eius id est
ecclesia de suo capite videlicet domino in
celo gloriat. Si enim caput nostrum tor-
menta nostra non tangeret: neque afflictis
miseris persecutori suo erit de celo cla-
maret. **S**aule saule quod me persequeris?
Si crucias nostri eius penitus non essent:
queritus afflictusque **P**aulus misericordie di-
ceret. **S**uplico ea quae desunt passioni
christi in carne mea: et tamen resurrectio tam
deceperat. Non vero deceptio
ne pertinet: sed resurrexisse tam
est factum. **S**icut paulus in
coram eis dicit: cu[m] le consilium
fuit habere omnes in
ceteris: non dicitur
adducere corrum-
pus e. et cetero
positum in factu
lue corrumpere
fieri itaq[ue]

ces magis super discipulos suos viscera
timoris ex virtute charitatis: hypocrite
non tanto minus commissis sibi metuunt:
quanto nec sibi quod timere debeat depre-
hendunt. **D**omini mollia viscera **P**aulus
gestabat quoniam circa suos filios tanto est
amoris inibi abbat dicentes. **N**unc vivimus in Christo.
si vos statim in domino. Et testis mihi est ipsi
dominus quoniam cupiatur vos omnes in visceribus

christi ihu. **C**hristus alonem certe quoque suus
amorem indicat dominus. **N**os autem fratres deo in Christo. **T**hessalonici 4. **L**atia a vobis ad tempore hore aspectu non
corde: abundanter festinamus faciem viam
videre cum martyre bladis. **Q**ui duris
persecutionibus passus: et tamen de filiorum salu
re sollicitus adiunxit. **N**ostri **T**imothy
theum fratrem nunc et ministerum dei in etiam
gelo christi ad confirmados vos et exhorta-
tados per fidem vestram: ut nemo moueat in
tribulationibus istis: ipsi enim scitis quoniam in
hunc possumus. **E**phesius quod ait. **P**eo-
to ne deficiatis in tribulationibus meis
pro vobis: quoniam est gloria vestra. **E**cce in tri-
bulatione possumus alios exhortare: et in hoc
quod sustinet alios roborare. **N**on enim si
lioribus suorum fuerat oblitus: sed metuebat
nimis ne eius discipuli in predicatore
suo tot persecutionum probria cernentes: si
dez in eo despicerentur: quoniam innumerare
passionum etymologie pueriliter. **E**t ideo
minus in tormentis dolebat: sed magis
filii de tormentorum suorum tentationem mes-
tuebat. **P**arvus pedebat in se plagas
corpis: dum formidaret in filiis plas-
gas cordis. **I**psa patiendio suscepit
vulnera tormentorum: sed filios consolan-
do curabat vulnera cordium. **D**enses
mus ergo cuius charitatis fuerit: intendo
lores proprios alios timuisse. pensemus
cuius charitas sit filiorum salutem in sua
detractione regere: et statum mentis in
primis ex sua delectu custodire.